附件2
编号_____________
依安县“丰羽计划”就业
协    议   书

县委人才办（甲方）
引进人员（乙方）
依安县委人才工作领导小组办公室印制

填  写  说  明
    1.本协议系负责组织实施依安县“丰羽计划”的人才部门与引进人员，在确定聘用关系、签订协议时使用的标准文本。

2.除本协议所列内容外，双方经协商一致，可另附页增加有关条款，但必须符合有关法律、法规、规章和规范性文件的规定。

3.书写时一律用钢笔或者签字笔，并使用碳素墨水或蓝黑墨水，字迹要端正、清楚。

4.协议内的年、月、日一律用公历和阿拉伯数字；如书写工作报酬等金额，一律用大写。
5.本协议所列项目无书写内容时，可写“无”或划上斜杠（/）。

6.本协议未经合法授权代签无效。

甲方（县委人才办）
名称：
法定代表人或委托代理人：            职务：

地址：                              邮政编码：

联系电话：

乙方（引进人员）

姓名：         性别：     民族：    出生年月：

学历：               专业：

身份证号码：

住    址：

联系电话：

服务企业（盖章）：

根据《劳动法》、《劳动合同法》、《事业单位人事管理条例》等法律、法规、规章的规定，甲乙双方在平等自愿、协商一致的基础上，签订此协议，共同遵照执行。

一、协议期限

本协议期限为  年，自   年  月  日起,至   年  月  日止。最低服务年限  年，自到岗上班之日起。

二、管理服务
（一）引进人员与服务企业签订劳动合同，约定岗位职责、工作期限、工资待遇、以及知识产权、科技成果权益分配等事宜，同时与县委人才办签订就业协议非依安籍引进人员需将户口迁移至依安县。
（二）引进人员在企业服务期间，接受县委组织部、县经合局宏观管理，日常管理以企业为主。由县经合局按程序对引进人员进行年度考核，在年度考核基础上，进行服务期满考核，考核结果报县委人才办备案，考核不合格者取消事业编制。

（三）引进人才在企业服务5年期满后，服务企业业绩考核合格的，可选择放弃编制留在企业服务，或选择编制回到事业单位工作，由县委人才办结合个人意愿及单位实际需求调剂岗位，转入事业单位管理。

（四）在企业服务期满后，所承担项目或从事工作确未结束的，三方协商一致可以保留编制继续在企业服务。

三、薪资待遇

（一）服务期内，人才工作部门负责引进人才的基本工资，并按规定缴纳社会保险。企业负责引进人才奖金、补贴和津贴等待遇，同时享受企业其他合法待遇。服务期满后回到事业单位的，按照事业单位有关规定兑现相关待遇。

（二）服务期内，引进人才享受国家、省市各级出台的企业人才相关政策。吸纳高校毕业生就业和开展职业技能提升培训的企业，享受相应政策性补助。引进人才与企业协商一致，自愿放弃事业编制留在企业工作的，由企业给予一次性补助，并由同级财政配套给予一定额度的一次性补助。

（三）服务期内，引进人才取得的技术项目研发、科技成果推广和转化，作为后续职称评审、项目申报、岗位竞聘、考核、奖励的重要依据。服务期满回到事业单位的，聘任相应专业技术职务可不受本单位岗位结构比例限制。

四、协议的变更

（一）甲乙双方协商一致，可以变更本协议的相关内容。

（二）本协议订立时所依据的法律、法规、规章和政策发生调整的，应当依法变更本协议的相关内容。

（三）本协议确需变更的，由甲乙双方按照规定程序签订协议变更书，以书面行书确定协议变更的内容。

五、协议的终止

（一）有下列情形之一的，本协议即行终止；

1.本协议期满；

2.乙方违反事业单位工作人员管理相关规定或与企业单方解除协议的，解除本就业协议，取消事业单位聘用资格；
3.乙方死亡或者被人民法院宣告死亡的；

4.法律、法规规定的协议终止条件出现的。

（二）在企业服务期内，因企业经营管理问题导致引进人员无法继续开展工作的，县委人才办可提前接收回到事业单位。

六、争议处理

甲乙双方因履行本协议发生争议的，由当事人双方协商解决。当事人也可向有管辖权的劳动人事争议仲裁机构申请仲裁。乙方对仲裁裁决不服的，可以自收到仲裁裁决之日起十五日内向甲方所在地或者协议履行地的基层人民法院提起诉讼。

甲方（盖章）                  乙方（签字）

 法定代表人

    或委托代理人（签字盖章）
    年    月    日                  年    月    日

PAGE
6